



# Föreningen Sörmlandsentomologerna

## Verksamhetsberättelse för år 2016.

Styrelsen har haft följande sammansättning: Håkan Elmqvist ordförande för 8:e året, Janne Sjöstedt vice ordf., Anneli Kihl sekreterare, Göran Liljeberg kassör tillika redaktör för *Graphosoma* samt ledamöterna Björn Carlsson, Inger Nennesmo distributör och Lea Pirttilahti. Adjungerad till styrelsen är Staffan Kihl som ansvarig för föreningens hemsida och medlemsregister. Lea Pirttilahti och Anneli Kihl var föreningens delegater på SEF:s årsstämma i Östergötland.

En del medlemmar har lämnat föreningen av åldersskäl och andra genom att inte betala medlemsavgiften. Den slutliga medlemssiffran vid årets utgång blev därmed 81.

Från länsstyrelser och kommuner har vi fått skrivelser, mestadels remisser angående nya naturreservat. De flesta av remisserna har besvarats. Remisser och svar har lagts ut på föreningens hemsida.

Styrelsen har haft 4 sammanträden under året.

Mötesverksamheten följde invanda och uppskattade traditioner. Året började med inomhusträffen *Öppet Hus* i Nyköping den 6 februari (18 deltagare) och fortsatte med *årsmötet* (15 deltagare) i Studieförbundet lokaler i Gnesta. Föredrag av Lars Pettersson, Lund, om Svensk dagfjärilsövervakning. Höstmötet ägde rum 22 oktober i Gnesta (21 deltagare). Föredrag: 'Svamperitif' om olika insekters förhållande till svamp av Ruth Hobro och Gunnar Sjödin, Grillby.

Vi deltog i *Trädgårdsmässan Nordiska trädgårdar* i Älvsjö 21–24 april med en monter som vi delade med SEF. Temat var insekter i trädgården och Janne Sjöstedt höll föredrag med titeln 'Fjärilar i trädgården'. Ett stort antal besökare ledde till många samtal och en hel del försäljning av fjärilsplanscher och handböcker.

Vi deltog även den 29 maj i en trädgårdsmarknad vid Björktorps gård i Bränn-Ekeby utanför Nyköping.

Följande exkursioner genomfördes:

Den 28 maj med temat 'Fjärilar på Vansö' i samarrangemang med Strängnäs Naturskyddsförening. Tyvärr dåligt deltagande då vädret inte var inbjudande.

Den 20 augusti *Hemma-hosmöte* hos Hans Jälminger och Marie Ekman (12 deltagare).

*Faunaväkteri* har bedrivits av Björn Carlsson, Håkan Elmqvist, Anneli och Staffan Kihl samt Janne Sjöstedt.

*Graphosoma* utgavs med ett nummer i slutet av året.

*Hemsidan* har varit en viktig och levande kontaktyta mot medlemmar och en intresserad allmänhet.

Mariefred 2017-03-11

Håkan Elmqvist